ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO HỌC
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CNTT CHẤT LƯỢNG CAO

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ

Họ và tên: ...................................................... Giới tính: ...............................

Sinh ngày: ..................................................... Lớp: .......................................

Ngành học: Công nghệ Thông tin

Điểm trung bình chung học kỳ:  ............

Sau khi nghiên cứu “Quy chế đào tạo đại học ở Đại học Quốc gia Hà Nội”

ban hành theo Quyết định số 5115/QĐ-ĐHQGHN ngày 25/12/2014 của Giám

đốc Đại học Quốc gia Hà Nội, em viết đơn này xin được vào học chương trình

đào tạo chất lượng cao ngành Công nghệ Thông tin của Nhà trường.

Nếu được học chương trình đào tạo CNTT chất lượng cao em xin chấp

hành mọi quy định của Đại học Quốc gia Hà Nội và của Nhà trường đối với

chương trình này.

Em xin trân trọng cám ơn!

 Hà Nội, ngày .…. tháng …..năm 2021
 Sinh viên
 (ký và ghi rõ họ tên)